
 

 

RESULTAT DE DEL PROCÉS SELECTIU PER LA 
CONTRACTACIÓ TEMPORAL DE MONITOR/A I AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA 

PARC DE NADAL 2022-2023 PER LA SOCIETAT REUS ESPORT I LLEURE SA 

 
Un cop realitzades les entrevistes de treball (Base punt 6.3) els dies: 

 
Dia 5/12/2022 de 10.00 hores a 13.00 hores i de 16.00 hores a 18.00 hores 
Dia 7/12/2022 de 10.00 hores a 13.00 hores 
Dia 9/12/2022 de 12.00 hores a 13.30 hores 
Dia 12/12/2022 de 10.00 hores a 13.00 hores i de 16.00 hores a 18.00 hores 
Dia 13/12/2022 de 10.00 hores a 13.00 hores 
 
RESULTAT ENTREVISTA PERSONAL: 
 
MONITOR/A: 
 

INICIALS DNI VALORACIÓ 

MMG ***525*** 4 

SDD ***275*** 4 

JRS ***406*** 5 

LVM ***422*** NO PRESENTAT 

MAJ ***367*** NO PRESENTAT 

MPS ***431*** 5 

ADPC ***605*** 4 

BPC ***640*** 4 

MVP ***245*** 3 

AAC ***340*** 3 

EVC ***558*** NO PRESENTAT 

DMB ***432*** 5 

BDE ***333*** 6 

HAP ***319*** 6 

BJG ***445*** 6 

TRE ***339*** 6 

 
 
 
 
 



 

 

INICIALS DNI VALORACIÓ 

JRR ***313*** 6 

RSN ***790*** 6 

PMR ***520*** 3 

NME ***259*** NO PRESENTAT 

MBC ***420*** 4 

JFG ***385*** 6 

ZCM ***530*** 4 

AMS ***293*** 4 

LJQ ***336*** 6 

AFM ***340*** 4 

AMDLP ***233*** 6 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIU: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INICIALS DNI VALORACIÓ

ADC ***300*** 4

LCP ***266*** NO PRESENTAT

LGM ***347*** 6

ACC ***765*** 4

ADA ***451*** 4

AFA ***232*** 4

MMM ***141*** 6

MPR ***752*** 3

SMB ***631*** 4

DLP ***132*** NO PRESENTAT

MDPF ***032*** OBSERVACIÓ (*)

IEA ***385*** NO PRESENTAT

(*)Es presentar a l'entrevista de treball el dia 7/12/2022 a les 12,00h.  Comunica que per motius 

laborals li és possible formar part del procés de selecció.



 

 

AUXILIAR  ADMINISTRATIU (FUNCIONS TAQUILLATGE): 
 

 
 
El RESULTAT del procés de selecció és el següent: 
 
MONITOR/A: 
 

 
 
 
 
 

INICIALS DNI VALORACIÓ

AVG ***450*** 6

NGV ***368*** 6

MDMGG ***709*** NO PRESENTAT

EEB ***326*** NO PRESENTAT

SPV ***304*** NO PRESENTAT

INICIALS DNI ENTREVISTA VALORACIÓ DE MÈRITS TOTAL

MMG ***525*** 4 1,5 5,5

SDD ***275*** 4 4,3 8,3 SELECCIONAT/DA

JRS ***406*** 5 1,8 6,8 SELECCIONAT/DA

LVM ***422*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

MAJ ***367*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

MPS ***431*** 5 2,4 7,4 SELECCIONAT/DA

ADPC ***605*** 4 0,3 4,3

BPC ***640*** 4 1,6 5,6

MVP ***245*** 3 2 5

AAC ***340*** 3 1,35 4,35

EVC ***558*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

DMB ***432*** 5 0,2 5,2

BDE ***333*** 6 2,5 8,5 SELECCIONAT/DA

HAP ***319*** 6 0,6 6,6 SELECCIONAT/DA

BJG ***445*** 6 2,5 8,5 SELECCIONAT/DA

TRE ***339*** 6 3 9 SELECCIONAT/DA

JRR ***313*** 6 1,2 7,2 SELECCIONAT/DA

RSN ***790*** 6 1,4 7,4 SELECCIONAT/DA

PMR ***520*** 3 0,95 3,95

NME ***259*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

MBC ***420*** 4 1,2 5,2

JFG ***385*** 6 3 9 SELECCIONAT/DA

ZCM ***530*** 4 2 6

AMS ***293*** 4 0,45 4,45

LJQ ***336*** 6 0,2 6,2 SELECCIONAT/DA

AFM ***340*** 4 0 4

AMDLP ***233*** 6 2,3 8,3 SELECCIONAT/DA



 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIU: 
 

 
 
AUXILIAR ADMINISTRATIU (FUNCIONS TAQUILLATGE): 
 

 
 
 
Reus, a la data de la signatura electrònica. 
 
 
 
 
 
Sr. Luís A. Rodríguez Merayo 
Gerent apoderat 
 

INICIALS DNI ENTREVISTA VALORACIÓ DE MÈRITS TOTAL

ADC ***300*** 4 1,6 5,6

LCP ***266*** NO PRESENTAT 0 NO APTE -EXCLÒS/A

LGM ***347*** 6 2,8 8,8 SELECCIONAT/DA

ACC ***765*** 4 2 6

ADA ***451*** 4 2,2 6,2

AFA ***232*** 4 0 4

MMM ***141*** 6 3,3 9,3 SELECCIONAT/DA

MPR ***752*** 3 5,5 8,5

SMB ***631*** 4 3 7

DLP ***132*** NO PRESENTAT 0 NO APTE -EXCLÒS/A

MDPF ***032*** NO APTE -EXCLÒS/A

IEA ***385*** NO PRESENTAT 0 NO APTE -EXCLÒS/A

INICIALS DNI ENTREVISTA MÈRITS TOTAL

AVG ***450*** 6 1,8 7,8 SELECCIONAT/DA

NGV ***368*** 6 3,3 9,3 SELECCIONAT/DA

MDMGG ***709*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

EEB ***326*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS

SPV ***304*** NO PRESENTAT 0 NO APTE - EXCLÒS


		2022-12-15T13:42:12+0100
	Luis Alberto RODRIGUEZ MERAYO - DNI 39683784K (TCAT)




